上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕247号

上海市市场监督管理局关于印发《2024年度
上海市标准化推进专项资金项目
申请指南》的通知
[bookmark: _GoBack][bookmark: zhusong]
各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局各直属单位，各有关单位：
为进一步鼓励和支持本市单位积极参与和有效开展标准化工作，我局编制了《2024年度上海市标准化推进专项资金项目申请指南》，现印发给你们，请认真做好项目申请工作。

上海市市场监督管理局
2024年5月21日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2024年5月22日印发